12:03:20

Cliente :GUEVARA MEGO ELMER

RUC :10277540326

Dirección :-

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

5.000 MMLL LADRILLO KING KONG 18 HUECOS GRQ 700.0000 3500.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

3500.00

S/.

S/.

S/.

TRES MIL QUINIENTOS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 3500.00
OBSERVACIONES

CANJE DE N/V N°995 FECHA 10/07/2025

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA